CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO
                 ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

RUA NATALINO COSSI, Nº 100 –  CENTRO – VILA VALÉRIO-ES  CEP.: 29785-000 - CNPJ: 01.619.047/0001-09
TELEFONE.: (27) 3728-1255/1489 – Cel.: (27) 99909-6576 - E-mail: geral@camaravilavalerio.es.gov.br

MEMORANDO DGS Nº. 14/2022

AO: Senhor Renato Schmidt, Presidente e Ordenador de despesa da Câmara
Municipal de Vila Valério

Vimos por meio do presente, solicitar a autorização de Vossa Excelência para contratar

empresa objetivando realizar limpeza e manutenção em algumas impressoras desta

Casa de Leis, modelos Epson L380, L3150, L365, L375 e L396, as quais estão

apresentando problemas na impressão. Necessário também se faz realizar serviço de

reparos em cinco nobreaks que estão parados por problemas na parte elétrica, para que

possam ser reutilizados.

Ante o exposto, aguardo a manifestação do ilustre Presidente, a fim de que possamos

ultimar as providências cabíveis, o mais breve possível, para contratar o serviço.

Câmara Municipal de Vila Valério-ES, em 16 de novembro de 2022.

Cordiais Saudações.

CLÁUDIA VALÉRIA DE SOUZA MIELKE

Diretora Geral de Secretaria

AUTORIZO a contratação após a verificação

de disponibilidade orçamentária e financeira e

uma vez observadas as demais formalidades

legais.

 Em 17 de novembro de 2022.

RENATO SCHMIDT
Presidente